江西警察学院学生处
                赣警院学工[2020]124号
关于做好“学宪法 讲宪法”网上学习和“宪法小卫士”行动计划组织推进工作的通知

各系：
为进一步落实《关于认真开展第五届全省学生”学宪法讲宪法”活动的通知”》(赣教政法办函[2020]1号)文件精神，根据中共江西省委教育工委办公室、江西省教育厅办公室《关于做好“学宪法 讲宪法”网上学习和“宪法小卫士”行动计划组织推进工作的紧急提示函》文件要求，现就我院推进学生学宪法、讲宪法活动有关工作布置如下：
一、活动要求
请各系务必高度重视此项工作，积极组织，广泛动员，要求学生100%参与、争取100%及格，在12月底前完成，力争该项工作取得实效。
二、活动参与方式
[bookmark: _GoBack]目前学院管理账号在待审核阶段，待审核结束，将在大队长工作群中布置活动参与方式、活动流程、学生登录账号以及相关学习要求，届时请各系迅速组织学生登录教育部全国青少年普法网，按流程参与。

        学生处
                             2020年12月18日

主题词：学宪法 讲宪法  活动 通知
抄  报：院领导
抄  送：宣传处  教务处  各系
江西警察学院学生处                    2020年12月18日